
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 1  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За провеждане на публичен търг, относно продажба на общински 
недвижим имот, представляващ Апартамент № 15 с идентификатор 
65334.300.660.1.15, на четвърти етаж, находящ се в град Сандански, област 
Благоевград, ул. „Петър Берон” № 14, ет.4. 

На основание чл.35, ал.1 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.1, т.5 и чл.6, ал.1 от Наредбата за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Обявява търг за продажба на недвижим имот - частна общинска 
собственост (АОС № 2861/15.11.2013 г. на Район „Витоша”, вписан в 
Службата по вписванията том X, № 108, вх. рег. № 2806/27.11.2013 г.), 
самостоятелен обект в сграда - апартамент с идентификатор 
65334.300.660.1.15 на едно ниво, с площ 101,62 кв.м., състоящ се от хол, 
две стаи, кухня и обслужващи помещения, заедно с мазе № 15 с площ 4,69 
кв.м. и приспадащите се 4,14% идеални части от общите части на сградата 
и от правото на строеж върху терена. Апартаментът е разположен в сграда 
№ 1, находяща се в поземлен имот с идентификатор 65334.300.660, 
нанесен върху КККР одобрени със Заповед № РД-18-80/11.11.2009 г. на 
изпълнителния директор на АГКК. Административният адрес на имота е 
Област Благоевград, Община Сандански, гр.Сандански, ул. „Петър Берон” 
№ 14, сграда № 1, ет.4, ап.15. 

2. Възлага на кмета на Столична община да организира и проведе 
търг за продажба, при първоначална цена в размер на 50 416 (петдесет 
хиляди четиристотин и шестнадесет) лева, без ДДС.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



3. Въз основа на резултатите от търга, кмета на Столична община да 
издаде заповед и сключи договор със спечелилия участник, съгласно чл.35, 
ал.6 от Закона за общинската собственост. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 51 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-9616/2/30.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


